
ZARZĄDZENIE  95/09
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 czerwca 2009 r.

w  sprawie:  w  sprawie  zatwierdzenia  sprawozdań  finansowych  za  2008  r. 
instytucji  kultury,  których  organizatorem  jest  Gmina  Miasto  Kołobrzeg: 
Miejskiego  Ośrodka  Kultury,  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  i  Galerii  Sztuki 
Współczesnej.

Prezydent Miasta Kołobrzegu na podstawie art.  53 ust. 1 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r., Nr 76, poz. 694 z późn. zm.), art. 
29 ust.  7  ustawy z dnia  25 października  1991 r.  o  organizowaniu  i  prowadzeniu 
działalności  kulturalnej  (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  13,  poz.  123 z późn.  zm.),  §2 ust.  5 
statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej i § 2 ust. 4 statutu Galerii Sztuki Współczesnej 
oraz § 7 ust. 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg z dnia 
1 lutego 2008 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg 
zarządza co następuje:

§1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2008 r. Miejskiego Ośrodka Kultury 
w Kołobrzegu.

§2.  Zatwierdza  się  przeznaczenie  zysku  netto  Miejskiego  Ośrodka  Kultury  w 
wysokości 183.687,46 zł na zwiększenie funduszu instytucji kultury w wysokości 70% 
tj. kwotę 128.581,46 zł i zasilenie funduszu załogi w wysokości 30% tj. 55.106,00 zł.

§3.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2008 r. Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Kołobrzegu.
 
§4. Zatwierdza  się  przeznaczenie  zysku  netto  Miejskiej  Biblioteki  Publicznej  w 
wysokości 31.655,91 zł na zwiększenie funduszu instytucji kultury w wysokości 50% 
tj. kwotę 15.827,95 zł, zasilenie funduszu załogi w wysokości 30% tj. kwotę 9.496,77 
zł, na wyposażenie 20% tj. kwotę 6.331,19 zł.

§5.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2008 r. Galerii Sztuki Współczesnej 
w Kołobrzegu.

§6.  Zatwierdza  się  przeznaczenie  zysku  netto  Galerii  Sztuki  Współczesnej  w 
Kołobrzegu  w  wysokości  17.663,39  zł,  na  fundusz  nagród  dla  pracowników  w 
wysokości  30% tj.  kwotę  5.300,00  zł  i  zwiększenie  funduszu  instytucji  kultury  w 
wysokości 70% tj. kwotę 12.363,33 zł. 

§7.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  Prezydent Miasta
                                                                                             /-/
                                                                                  Janusz Gromek


